РЕЕСТР
социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей муниципальной поддержки 
Юрьянского района Кировской области 
в 2024 году
	№
	Дата 

принятия 

решения об 

оказании 

поддержки
	Сведения о социально ориентированных некоммерческих организациях (СОНКО) – получателях поддержки 
	Сведения о предоставляемой поддержке

	
	
	Наименование СОНКО
	Местонахождение 

СОНКО
	ОГРН
	ИНН
	Виды деятельности

СОНКО
	НПА, в рамках которого предоставлена поддержка
	Форма предоставленной поддержки
	Размер предоставляемой поддержки (руб. кв.м)
	Срок

 оказания 

поддержки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	01.01.2024
	Юрьянская районная организация Кировской областной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов
	613600, Кировская обл., пгт. Юрья, ул. Ленина 46
	1024300010316
	4338003520
	Социальная поддержка и защита граждан
	Финансовая поддержка в виде субсидии в рамках муниципальной программы «Социальная политика и профилактика правонарушений в Юрьянском районе» на 2021-2026 годы, утвержденная постановлением администрации Юрьянского района от 13.11.2020 №217.
	Финансовая (в виде субсидии по соглашению) имущественная (безвозмездно выделен кабинет 9,8 кв.м., мебель, телефон)
	570 000,0 рублей
	до 

31.12.2024


